- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2025〕3号

★

tttttttttttttttttt

ttttttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

免去王瑞心同志协调与应急科科长职务；

免去黄文光同志审批服务办公室主任职务；

免去蔡日辉同志知识产权保护科科长职务；

免去庞明晓同志执法一科科长职务；

陈俭滔同志任协调与应急科科长、一级主任科员，免去其市

场规范管理科科长、一级主任科员职级；

黄敏仪同志任审批服务办公室主任，免去其信用监督管理科

- 2 -

科长职务；

刘啸同志任市场规范管理科科长，免去其科技与信息化科科

长职务；

彭诚同志任总工程师，免去其知识产权促进科科长职务。

中共中山市市场监督管理局党组

2025年 1月 14日

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2025年 1月 15日印发

		2025-01-15T18:08:59+0800
	signature info(version:5.56.18)